ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH ĐỊNH

Số:       /UBND-NN
V/v Kết quả rà soát cở sở sản

xuất kinh doanh rượu trên địa

bàn xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Phòng Kinh tế -hạ tầng huyện Định Hóa

Thực hiện văn bản số 5329 / UBND-KTHT ngày 28/8/2024 của UBND

huyện về việc rà soát các cơ sơ sản xuất kinh doanh rượu trên địa bàn.

Sau khi rà soát trên địa bàn xã Thanh Định không có hộ gia đình, cá

nhân sản xuất, kinh doanh rượu.

Vậy UBND xã Thanh Định gửi văn bản này báo cáo Phòng kinh tế -hạ

tầng huyện Định Hóa làm căn cứ để báo cáo cơ quan cấp trên  có thẩm quyền

theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như  kính gửi;

- Lưu: Văn phòng.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Thế Thích

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:30:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thế Thích<Thichmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:54:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:54:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-10T14:55:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!